

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

O BANPARÁ S/A comunica o **Resultado Final, Adjudicação e Homologação** da Licitação em epígrafe, oriunda da Lei nº 13.303/2016, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE**, conforme condições estabelecidas no edital:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	EMPRESA	VLR ESTIMADO (TOTAL)	VLR UNITÁRIO A SER CONTRATADO	VLR A SER CONTRATADO (TOTAL)
01	Caixa de papelão p/ embalagem dupla ondulação	5.250	Apolo Comercial LTDA	R\$ 93.870,00	R\$ 17,80	R\$ 93.450,00
02	Caixa de papelão p/ embalagem dupla ondulação	1.750		R\$ 31.290,00	R\$ 17,80	R\$ 31.150,00
03	Envelope mala	13.200		R\$ 36.828,00	R\$ 2,79	R\$ 36.828,00
04	Numerador automático sequencial de 6 dígitos	50	Prisma Papelaria LTDA	R\$ 11.863,00	R\$ 138,50	R\$ 6.925,00
05	Pasta suspensa	8.300	Apolo Comercial LTDA	R\$ 43.326,00	R\$ 3,13	R\$ 25.979,00
06	Fita adesiva transparente (12mmx50m)	1.800	Prisma Papelaria LTDA	R\$ 4.482,00	R\$ 1,64	R\$ 2.952,00
07	Fita maq. De calcular sharp, burroughs	503	Menno Informática e Gráfica LTDA	R\$ 3.344,95	R\$ 4,80	R\$ 2.414,40
08	Fita adesiva marrom 48mmx50m	2.600	Apolo Comercial LTDA	R\$ 16.744,00	R\$ 6,00	R\$ 15.600,00
09	CD-RW	130		R\$ 1.124,50	R\$ 8,65	R\$ 1.124,50
10	Clips, metal niquelado	780	-	R\$ 3.705,00	-	FRACASSADA
11	Colchete nº14 Em metal niquelado	840	Apolo Comercial LTDA	R\$ 15.951,60	R\$ 17,85	R\$ 14.994,00
12	GRAMPO TRILHO 80 mm, METAL NIQUELADO,	630	Papelaria dos Estudantes EIRELI	R\$ 12.474,00	R\$ 17,00	R\$ 10.710,00
13	Grampo para grampeador	1.320	Prisma Papelaria LTDA	R\$ 12.487,20	R\$ 5,12	R\$ 6.758,40
14	Lacre plástico segurança	1.400	Apolo Comercial LTDA	R\$ 29.456,00	R\$ 21,04	R\$ 29.456,00
15	Elástico em látex nº 18	1.945	Prisma Papelaria LTDA	R\$ 11.242,10	R\$ 2,80	R\$ 5.446,00
16	Fita entintada Pretap/ terminal de caixa	2.700	Menno Informática e Gráfica LTDA	R\$ 50.274,00	R\$ 9,50	R\$ 25.650,00
17	Fita crepe 48mm x 50m	250	Prisma Papelaria LTDA	R\$ 3.457,50	R\$ 9,73	R\$ 2.432,50
18	Perfurador de papel Em metal	60		R\$ 5.739,00	R\$ 94,53	R\$ 5.671,80

19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mmx45m	600		R\$ 3.912,00	R\$ 4,16 R\$ 2.496,00
20	Pasta plastica p/arquivamento cadastro, dorso 6 cm	2.520		R\$ 18.522,00	R\$ 5,98 R\$ 15.069,60
TOTAL				R\$ 410.092,85	R\$ 335.107,20

Soraya Rodrigues
Pregoeira